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Projekto rengėjas: Žemės ūkio ministerija. 

 

Projekto tikslas: pakeisti nutarimą, kad Lietuvos transporto saugos administracija būtų paskirta 

atsakinga už dalyvavimą įgyvendinant Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programą bei paskirta atsakinga institucija už Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro ir Lietuvos 

Respublikos vidaus vandenų laivų registro duomenų, susijusių su žvejybos laivais, teikimą Nacionalinei 

mokėjimo agentūrai (toliau – NMA). 

 

Dabartinė situacija:  
Keičiamo nutarimo aktualioje redakcijoje 2.4 papunktyje numatyta, kad Lietuvos saugios laivybos 

administracija yra atsakinga už Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014-2020 metų veiksmų programos 

įgyvendinimą ir atsakinga už Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro ir Lietuvos Respublikos vidaus 

vandenų laivų registro duomenų, susijusių su žvejybos laivais, teikimą NMA. 

Lietuvos saugios laivybos administracija reorganizuota prijungiant ją prie Valstybinės kelių transporto 

inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos bei pakeičiant pavadinimą į Lietuvos transporto saugos 

administraciją. Atsižvelgiant į tai, reikalinga aktualizuoti esamą reglamentavimą. Pastebėtina, kad 

Lietuvos transporto saugos administracijai pereina visos Lietuvos saugios laivybos administracijos teisės 

ir pareigos. 

 

Projekto esmė:  

Paskirti Lietuvos transporto saugos administraciją atsakinga už dalyvavimą įgyvendinant Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014-2020 metų veiksmų programą bei už Lietuvos Respublikos jūrų laivų 

registro ir Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registro duomenų, susijusių su žvejybos laivais, 

teikimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai (toliau – NMA). 

 

Derinimas: nutarimo projektas suderintas su kompetentingomis institucijomis. Nesuderintų pastabų nėra. 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: nutarimo projektas neprieštarauja Vyriausybės programai.  

 

Dalykinio vertinimo išvada: atsižvelgiant į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabų pobūdį, 

siūlytina nutarimo projektą svarstyti tarpinstituciniame pasitarime.  
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